Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Зимовская основная общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от 01.01.2008 г.

№ 5

Об  утверждении состава

Управляющего

совета школы

На основании приказа управления образования администрации Шебекинского района от 26.12.2007 года №1282 «Об утверждении состава Управляющего совета МОУ «Зимовская ОШ» приказываю:

1. Утвердить Управляющий совет МОУ «Зимовская ООШ» в следующем составе:

1) Погодин Г.Н. – заместитель главы Купинского сельского поселения, председатель совета;

2) Каторгин А.В.  –  директор производства ООО «Белгород-семена»,  заместитель председателя совета;

3) Пензева А.Н. – родитель, секретарь совета;

4) Разуваева М.А. – ведущий специалист управления образования, член совета;

5) Коваленко И.М. – директор школы, член совета;

6) Пензева В.Н. – заместитель директора школы  по учебно-воспитательной работе, член совета;

7) Гаврилова О.П. – социальный педагог  школы, член совета;

8) Османов А.М. - родитель, член совета;

9) Пензева Л.В.  – родитель,  член совета;

10) Фишер Т.В.  – родитель, член совета;

11) Аулов А.  – ученик  8 класса школы, член совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:

И.М. Коваленко